РАБОЧАЯ ГРУППА
по подготовке проекта закона Пермского

края "О внесении изменений в Закон
Пермского края

"О бюджете Пермского края на 2012 год и на
плановый период 2013 и 2014 годов"

ко второму чтению

ВЫПИСКА
ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ

10.10.2012 № 2

Председательствующий: - Зырянова Е.В. - руководитель рабочей группы

Присутствовали: - Айтакова К.А., Бойченко А.Ю., Ёлохов Ю.Г.,
Ивенских И.В., Клепцин С.В., Колесников А.К.,
Луканин А.А., Плюснин В.Б., Рогожникова О.А.,
Скриванов Д.С., Старков А.В., Эйсфельд Д.А.,
Антипина О.В., Зырянова С.А., Кочурова Н.Г.,
Крюкова Л.П., Новицкий Д.И., Тимофеева Н.Б.,
ТхорЕ.И., Шуклецов В.Л., Ялушич В.В.,
Ярушиина Л.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О рассмотрении поправок, поступивших к проекту закона Пермского края

«О внесении изменений в Закон Пермского края «О бюджете Пермского края на 2012 год и

на плановый период 2013 и 2014 годов».

СЛУШАЛИ: Зырянову Е.В.

ВЫСТУПИЛИ: Антипина О.В., Скриванов Д.С., Плюснин В.Б., Чибисов А.В., Фенев А.Ю.,

Зырянова Е.В., Эйсфельд Д.А., Митюшников В.А., Шуклецов В.Л., Шагап А.В., Лях П.А.,

Дегтярева Е.В., Кочурова Н.Г., Айтакова К.А., Головизнина И.В., Ярушина Л.В., Уткин Ю.А.

При рассмотрении поправок 5 и 76 были высказаны предложения в адрес Правительства

Пермского края (свод поправок прилагается).

РЕШИЛИ:

3. Рекомендовать Правительству Пермского края:

3.1. К заседанию комитета по бюджету 24.10.2012 представить нормативный правовой акт о

реализации мероприятий по стимулированию педагогических работников в 2012 году.

3.2. На заседании комитета по бюджету 14 ноября 2012 года проинформировать депутатов о

ходе освоения средств федерального бюджета для выполнения государственных полномочий

по обеспечению жилыми помещениями граждан, уволенных с военной службы и

приравненных к ним лиц, с представлением соответствующей информации.

Руководитель
рабочей группы Е.В.Зырянова

Секретарь заседания Е.В.Борисова

2